
東京都ジュニア短水路6月

競技No. : 331 女子   50m 自由形 タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 1/6 東  京 梶山　一花 コナミ一橋 14 小5 14.57    29.67 (  0.67)
2 1/5 東  京 池田　文乃 CSときわ台 14 小5 14.68    30.17 (  0.73)
3 1/7 東  京 三橋　直佳 藤村ＳＳ 14 小5 14.94    30.64 (  0.71)
4 1/2 東  京 花井　葵里 アクラブ稲城 16 小4 15.14    31.52 (  0.64)
5 1/4 東  京 小泉　侑希 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 15 小4 15.42    31.67 (  0.64)
6 1/9 東  京 三苫　紗來 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 15 小4 15.44    31.74 (  0.59)
7 1/3 東  京 山上　千惺 ﾒｶﾞﾛｽ町田 15 小4 15.43    31.91 (  0.68)
8 1/0 東  京 佐藤　椛枝 ｲﾄﾏﾝ上石神井 15 小4 15.58    32.03 (  0.66)
9 1/1 東  京 金子　青禾 太陽教育ＳＣ 16 小4 15.63    32.22 (  0.67)

1/8 東  京 見留　寧心 ミミＳＣ品川 14 小5 棄権
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東京都ジュニア短水路6月

競技No. : 332 女子  200m 自由形 タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/4 東  京 許　　凱棣 藤村ＳＳ 13 中1  2:12.35 (  0.71)
13.95 29.45 45.99 1:03.04 1:20.33 1:37.98 1:55.72
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東京都ジュニア短水路6月

競技No. : 333 女子   50m バタフライ タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 2/5 東  京 杉山　日咲 ＴＡＣ 13 小6 13.56    29.95 (  0.60)
2 2/3 東  京 中村　　愛 新代田ＳＳ 13 中1 13.84    30.03 (  0.64)
3 2/2 東  京 越智　羽奈 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 12 中1 13.67    30.11 (  0.67)
4 1/9 東  京 杉本　心実 CSときわ台 12 中1 13.89    30.15 (  0.66)
5 2/6 東  京 峯坂　朱莉 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 12 中1 13.71    30.22 (  0.61)
6 2/1 東  京 山本　愛織 ロンド成増 12 中1 14.01    30.26 (  0.70)
7 2/4 東  京 坂本　そら ドーム調布 12 中1 13.91    30.27 (  0.71)
8 2/0 東  京 須藤　亜唯 ＪＳＳ八王子 12 中1 14.16    30.54 (  0.72)
9 1/7 東  京 駒井陽菜乃 コナミ西葛西 14 小5 14.15    30.57 (  0.69)
10 2/7 東  京 山本陽菜多 ＪＳＳ八王子 12 中1 14.30    30.73 (  0.68)
11 1/8 東  京 有本　奈緒 東京ＤＣ桜台 13 小6 14.49    31.44 (  0.70)
12 1/4 東  京 丸島瑠里子 世田谷ＳＳ 15 小5 14.83    32.05 (  0.64)
13 1/2 東  京 藤原　和音 藤村ＳＳ 14 小5 14.99    32.29 (  0.59)
14 1/3 東  京 見留　寧心 ミミＳＣ品川 14 小5 14.92    32.49 (  0.65)
15 1/5 東  京 今井　結月 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 14 小5 15.06    32.51 (  0.74)
16 1/1 東  京 吉居　愛紗 CSときわ台 14 小5 15.28    32.85 (  0.71)
17 1/6 東  京 髙橋乃々香 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 15 小5 15.42    33.14 (  0.71)
18 1/0 東  京 高橋かんな ＪＳＳ立石 15 小4 15.29    33.44 (  0.64)

2/8 東  京 中村　碧夏 ﾙﾈｻﾝｽ早稲田 13 小6 棄権
2/9 東  京 山頭　綾乃 藤村ＳＳ 12 中1 棄権
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東京都ジュニア短水路6月

競技No. : 334 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/8 東  京 山頭　綾乃 藤村ＳＳ 12 中1  1:07.80 (  0.62)
15.78 32.78 50.34

2 1/6 東  京 清水　　玲 コナミ西葛西 12 中1  1:08.25 (  0.55)
15.38 32.16 49.93

3 1/4 東  京 村松　朋香 ｾﾝﾄﾗﾙ福生 13 小6  1:08.46 (  0.63)
15.82 32.27 50.26

4 1/2 東  京 礒部ことは 太陽教育ＳＣ 13 小6  1:08.91 (  0.59)
16.13 33.26 50.90

5 1/3 東  京 白根　碧桜 東京ＳＣ 13 小6  1:09.00 (  0.61)
16.35 33.36 51.35

6 1/7 東  京 中村　　葵 東京ＤＣ桜台 13 小6  1:09.57 (  0.58)
15.89 33.26 51.55

1/1 東  京 本田　絢愛 藤村ＳＳ 13 小6 棄権
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東京都ジュニア短水路6月

競技No. : 335 女子   50m 自由形 タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ3

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 2/6 東  京 清水　　玲 コナミ西葛西 12 中1 13.38    27.65 (  0.61)
2 2/4 東  京 春日　葉月 東京ＳＣ 13 小6 13.58    27.76 (  0.60)
3 2/5 東  京 松井　麗奈 藤村ＳＳ 13 小6 13.56    27.77 (  0.65)
4 2/3 東  京 劉　　芽璃 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 13 小6 13.57    27.87 (  0.66)
4 2/7 東  京 梅津　柚羽 ｽｳｨﾝ高島平 12 中1 13.89    27.87 (  0.69)
6 1/4 東  京 塩見　心晴 藤村ＳＳ 13 小6 13.71    27.96 (  0.69)
7 2/9 東  京 小林　芽依 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 12 中1 13.85    28.14 (  0.71)
8 1/5 東  京 横谷　心海 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 13 小6 13.69    28.28 (  0.70)
9 2/8 東  京 平　　菫礼 ｾﾝﾄﾗﾙ八王子 12 中1 13.91    28.47 (  0.68)
10 2/1 東  京 前窪　　蘭 藤村ＳＳ 12 中1 13.73    28.50 (  0.61)
11 2/2 東  京 今井田有加 コナミ西葛西 13 小6 13.80    28.57 (  0.69)
12 1/6 東  京 百合野　陽 東京ＳＣ 13 小6 14.02    28.95 (  0.61)
13 1/3 東  京 冨田　妃萌 ドーム調布 13 小6 14.03    28.99 (  0.65)
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東京都ジュニア短水路6月

競技No. : 336 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/4 東  京 中村　碧夏 ﾙﾈｻﾝｽ早稲田 13 小6  1:15.74 (  0.62)
16.78 35.86 55.36

2 1/5 東  京 本田　絢愛 藤村ＳＳ 13 小6  1:16.58 (  0.70)
16.62 36.02 55.97
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東京都ジュニア短水路6月

競技No. : 337 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 26.53  1:49.44
1 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小6 26.53 26.53 (  0.60)
2 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 中1 27.39 53.92 ( +0.17)
3 松井　麗奈 ﾏﾂｲ ﾚﾅ 小6 27.95 1:21.87 ( +0.25)
4 塩見　心晴 ｼｵﾐ ｺﾊﾙ 小6 27.57 1:49.44 ( +0.23)

2 2/5 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 一般 28.60  1:55.41
1 八木　結麻 ﾔｷﾞ ﾕﾏ 中1 28.60 28.60 (  0.70)
2 須藤　亜唯 ｽﾄﾞｳ ｱｲ 中1 28.46 57.06 ( +0.24)
3 山本陽菜多 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾅﾀ 中1 28.79 1:25.85 ( +0.27)
4 苑田　花音 ｿﾉﾀﾞ ｶﾉﾝ 小6 29.56 1:55.41 ( +0.57)

3 2/3 東  京 トピレック ﾄﾋﾟﾚｯｸ 一般 28.99  1:56.39
1 藤田　心音 ﾌｼﾞﾀ ｺｺﾈ 中1 28.99 28.99 (  0.69)
2 松本　珠樹 ﾏﾂﾓﾄ ﾀﾏｷ 小6 29.20 58.19 ( +0.17)
3 友野　玲南 ﾄﾓﾉ ﾚﾅ 中1 27.41 1:25.60 ( +0.33)
4 吉岡　茉璃 ﾖｼｵｶ ﾏﾂﾘ 小6 30.79 1:56.39 ( +0.14)

4 2/2 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 一般 28.80  1:56.43
1 中村　　葵 ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ 小6 28.80 28.80 (  0.69)
2 川口　葵衣 ｶﾜｸﾞﾁ ｱｵｲ 小6 29.40 58.20 ( +0.48)
3 有本　奈緒 ｱﾘﾓﾄ ﾅｵ 小6 29.40 1:27.60 ( +0.28)
4 清水　綺子 ｼﾐｽﾞ ｷｺ 中1 28.83 1:56.43 ( +0.25)

5 2/6 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 一般 28.66  1:56.44
1 松永　帆南 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾊﾝﾅ 中1 28.66 28.66 (  0.67)
2 小網　里音 ｺｱﾐ ﾘｵﾝ 中1 28.66 57.32 ( +0.22)
3 亀田　芽依 ｶﾒﾀﾞ ﾒｲ 中1 28.15 1:25.47 ( +0.50)
4 板垣　愛梨 ｲﾀｶﾞｷ ｱｲﾘ 小6 30.97 1:56.44 ( +0.09)

6 2/1 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 一般 29.19  1:57.68
1 飯島　栞奈 ｲｲｼﾞﾏ ｶﾝﾅ 中1 29.19 29.19 (  0.63)
2 金子　愛莉 ｶﾈｺ ｱｲﾘ 中1 29.22 58.41 ( +0.23)
3 佐藤　心都 ｻﾄｳ ｺﾄ 小5 30.11 1:28.52 ( +0.43)
4 岸本　優里 ｷｼﾓﾄ ﾕｳﾘ 小6 29.16 1:57.68 ( +0.18)

7 2/7 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 一般 29.57  1:59.15
1 福原　陽菜 ﾌｸﾊﾗ ﾋﾅ 小6 29.57 29.57 (  0.69)
2 平田　愛菜 ﾋﾗﾀ ﾏﾅ 小6 31.08 1:00.65 ( +0.19)
3 布瀬川　遥 ﾌｾｶﾞﾜ ﾊﾙｶ 小6 29.94 1:30.59 ( +0.28)
4 中村　　愛 ﾅｶﾑﾗ ﾏﾅ 中1 28.56 1:59.15 ( +0.06)

8 1/5 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 小学 31.49  2:06.68
1 石田　　花 ｲｼﾀﾞ ﾊﾅ 小4 31.49 31.49 (  0.68)
2 佐藤　椛枝 ｻﾄｳ ﾊﾅｴ 小4 31.67 1:03.16 ( +0.26)
3 藤野　詩文 ﾌｼﾞﾉ ｼﾌﾐ 小4 32.21 1:35.37 ( +0.14)
4 矢川　結萌 ﾔｶﾞﾜ ﾕﾒ 小4 31.31 2:06.68 ( +0.30)

9 1/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 29.45  2:06.72
1 藤原　和音 ﾌｼﾞﾜﾗ ｵﾄ 小5 29.45 29.45 (  0.58)
2 三橋　直佳 ﾐﾂﾊｼ ﾅｵｶ 小5 30.30 59.75 ( +0.35)
3 高瀬　　陽 ﾀｶｾ ﾊﾙ 小4 34.11 1:33.86 ( +0.37)
4 鶴岡　菜月 ﾂﾙｵｶ ﾅﾂｷ 小4 32.86 2:06.72 ( +0.41)

10 1/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 小学 31.17  2:07.21
1 大友　　花 ｵｵﾄﾓ ﾊﾅ 小5 31.17 31.17 (  0.69)
2 髙橋乃々香 ﾀｶﾊｼ ﾉﾉｶ 小5 32.18 1:03.35 ( +0.28)
3 永嶋　紗葵 ﾅｶﾞｼﾏ ｻｷ 小5 32.07 1:35.42 ( +0.25)
4 小泉　侑希 ｺｲｽﾞﾐ ﾕｷ 小4 31.79 2:07.21 ( +0.35)
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東京都ジュニア短水路6月

競技No. : 337 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 1/6 東  京 コナミ一橋 ｺﾅﾐﾋﾄﾂﾊﾞ 小学 32.52  2:07.68
1 田中　実桜 ﾀﾅｶ ﾐｵ 小4 32.52 32.52 (  0.70)
2 高地　理緒 ﾀｶﾁ ﾘｵ 小5 32.87 1:05.39 ( +0.35)
3 青木　美都 ｱｵｷ ﾐﾄ 小5 31.99 1:37.38 ( +0.56)
4 梶山　一花 ｶｼﾞﾔﾏ ｲﾁｶ 小5 30.30 2:07.68 ( +0.33)

12 1/2 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 30.70  2:08.72
1 佐藤　遙夏 ｻﾄｳ ﾊﾙｶ 小5 30.70 30.70 (  0.67)
2 松島　愛未 ﾏﾂｼﾏ ｱﾐ 小4 32.67 1:03.37 ( +0.00)
3 森田　　遙 ﾓﾘﾀ ﾊﾙ 小4 32.12 1:35.49 ( +0.13)
4 清水　　廉 ｼﾐｽﾞ ﾚﾝ 小3 33.23 2:08.72 ( +0.43)

13 1/7 東  京 東京マリン ﾄｳｷｮｳﾏﾘﾝ 小学 32.46  2:09.14
1 羽田　雪乃 ﾊﾈﾀﾞ ﾕｷﾉ 小5 32.46 32.46 (  0.65)
2 許斐　真央 ｺﾉﾐ ﾏｵ 小4 32.67 1:05.13 ( +0.14)
3 文室　花凜 ﾌﾑﾛ ｶﾘﾝ 小5 32.78 1:37.91 ( +0.31)
4 古沢　　葵 ﾌﾙｻﾜ ｱｵｲ 小4 31.23 2:09.14 ( +0.30)

14 1/1 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 31.02  2:09.66
1 原田　七海 ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅﾐ 小5 31.02 31.02 (  0.73)
2 新庄　真子 ｼﾝｼﾞｮｳ ﾏｺ 小4 31.75 1:02.77 ( +0.16)
3 平井　千裕 ﾋﾗｲ ﾁﾋﾛ 小4 34.18 1:36.95 ( +0.64)
4 森　　風花 ﾓﾘ ﾌｳｶ 小5 32.71 2:09.66 ( +0.28)
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